MUNICIPIO DE SITALA, CHIAPAS
PROYECCION DE INGRESOS - LDF

(PESOS)
(CIFRAS NOMINALES) Fechadelmp. 05 / 12 / 2021
CONCEPTO 2021 2022 2023 2024
INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION 19,896,016.33 20,890,817.15 21,935,358.00 23,032,125.90
IMPUESTOS 400,000.00 420,000.00 441,000.00 463,050.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS 150,000.00 157,500.00 165,375.00 173,643.75
PRODUCTOS 5,000.00 5,250.00 5,512.50 5,788.13
APROVECHAMIENTOS 94,665.10 99,398.36 104,368.27 109,586.69

INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS
PARTICIPACIONES

INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION
FISCAL

TRANSFERENCIAS

CONVENIOS

OTROS INGRESOS DE LIBRE DISPOSICION

TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS
APORTACIONES
CONVENIOS
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
OTRAS TRANSFERENCIAS FEDERALES ETIQUETADAS

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO

TOTAL DE INGRESOS PROYECTADOS

Datos Informativos
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Recursos de Libre Disposicion
Ingresos Derivados de Financiamiento con Fuente de
Pago de Transferencias Federales Etiquetadas
Ingresos Derivados de Financiamiento

19,246,351.23

88,703,093.00
88,703,093.00

108,599,109.33

20,208,668.79

93,138,247.65
93,138,247.65

114,029,064.80

21,219,102.23

97,795,160.03
97,795,160.03

119,730,518.04

22,280,057.34

102,684,918.03
102,684,918.03

125,717,043.94
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